
UCHWAŁA NR XIII-136/2012
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 1 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz.2008 z późn. zm.2) ) – Rada Miejska w Olsztynku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1 uchwały Nr XXVI-229/05 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 23 czerwca 2005 roku w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie usuwania 
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 91, 
poz. 1243 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt1 lit. a otrzymuje brzmienie: “a/ za wywóz 1m3 nieczystości stałych 77,22 zł brutto” 

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: “2/ za ręczne i mechaniczne oczyszczanie ulic, chodników, placów 0,66 zł brutto za 
1m2 ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII-124/2011 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 29 grudnia 2011r. zamieniająca 
uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Głowacz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1248, oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. 
Nr.21, poz.113,  Nr 117,  poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887,             Nr 217, poz.1287.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz.1042, z 2008 r. Nr 223, 
poz. 1464, z 2009r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz.753 i Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 oraz 
z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 106, poz.622, Nr 152, poz.897 i Nr 230, poz.1373.

Id: 9EC05A8D-2339-4194-86CE-0EBAC3BA0DC4. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




